
 1 

TTRRII  CCLLUUBB  

DDoobbrruušškkaa,,  oo..ss..  

IIČČOO  4422888844664411  

 

Č.j. tcdka/1/2014 

 

 

Výroční zpráva 

 

o činnosti a hospodaření 

 

za rok 2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
V Dobrušce dne  13.1.2014                                Jiří Veselý           
                                           předseda TRI CLUBU Dobruška, o.s. 
 

 



 2 

Náš cíl je zcela jasný a stálý… 
 
Cílem, jak je uvedeno i v našich stanovách, je provozování a podpora triatlonu a disciplín v něm 
obsažených. 
 

Když už se rozhodnete pro náš oddíl…   
 

…získáte řadu výhod:  
- především členství v týmu a partě vynikajících 

závodníků a lidí – což obnáší možnost pravidelných 
zimních tréninků na spinningu nebo bazénu, 
společných vyjížděk a běhů, posezeních – zkrátka 
zdravého ducha a kondičku po celý rok :-) 

- zdarma! starty na všech závodech 
''Dobrušského poháru“, 

- po schválení na členské schůzi možné částečné   
financování startů na závodech v duatlonu a 
triatlonu, 

- slevu na týmový dres  
- možnost aktivně se podílet na „triclubáckém“ dění – přípravě závodů nejenom pro dospělé 

nadšence, ale i děti. 
 

Po zaplacení členského příspěvku ve schválené výši (pro rok 2013 činil 500,- Kč pro dospělé a 250,- Kč 
pro studenty, děti do 15ti let a důchodce) jsme se postarali   o  registraci u Českého svazu triatlonu 
(Czech Triathlon Association) - noví členové obdrželi laminovaný průkaz (licenci), na jejíž zadní stranu se 
každoročně lepí registrační známky (v hodnotě 200,- Kč – závodní či 100,- Kč – udržovací – ty od roku 
2008  hradí TC). 
 

 

Kontakty 
 

Adresa:  TRI CLUB Dobruška, o.s.  Doly 425, 518 01 Dobruška 
 
 

Telefon:  Jiří Veselý      předseda     605 481 891 
   Olda Hofman  člen výboru      605 846 511 
   Václav Rašek  pokladník     732 187 765 
 

IČO:   42884641 
 

Webové stránky: http://triclub.dobruska.cz 
 

e-mail:   triclub.zavody@seznam.cz  
vesely.j@itnet.cz 

   olda.hofman@seznam.cz  
   vaclav.rasek@quick.cz 
 

číslo účtu:                ČS Dobruška, 118 687 63 89 / 0800 
 

http://www.3athlon.cz/
http://www.3athlon.cz/
http://triclub.dobruska.cz/
mailto:triclub.zavody@seznam.cz
mailto:vesely.j@itnet.cz
mailto:olda.hofman@seznam.cz
mailto:vaclav.rasek@quick.cz


 3 

Současná organizační struktura (stav k 31.12.2013) 
 
 
Předseda TRI CLUBU, o.s.           Jiří Veselý   
 
 
Členové výboru            Aleš Černý 

         Olda Hofman   
 Václav Rašek   (pokladník) 
 Ladislav Zahradníček 
 
       

Členové sdružení 

Kateřina Andršová 
Jiří Balcar 
Jan Burýšek 
Vladislav Doležal 

Jiří Novák 
Josef Pohl 
Ondřej Preininger 
Josef Ptáček 

Libor Hájek 
Jan Hoder 

Jaroslav Řehák 
Jiří Slavík 

Jonáš Chudý David Šimlík 

Karel Klícha 
Tomáš Kodydek 
Rudolf Lánský 

Ivan Školník 
Jaroslav Šubrt 
Jaroslav Štěpán 

Jaroslav Lenfeld Ondřej Ulrich 

Václav Mervart Josef Vanta 
 
 
Z toho členové revizní komise  Kateřina Andršová 
      Jaroslav Lenfeld 
      Jiří Slavík 
 
 
Hospodářka sdružení         Martina Rašková – nečlen 
 
 
K 31.12.2013 má TRI CLUB Dobruška, o.s. 29 členů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

Hospodaření roku 2013 
 
V roce 2013 TRI CLUB Dobruška, o.s. účtoval v podvojném účetnictví SIS. 
 
Příjmy: 
Startovné       35.340,- Kč 
Členské příspěvky na rok 2013   11.900,- Kč 
Dotace Město Dobruška      32.000,- Kč 
Dotace kraj      10.000,- Kč 
Sponzorské dary                                           41.760,- Kč 
Propagace       10.000,- Kč 
Úroky z účtu               2,68 Kč  

CELKEM               141.002,68 Kč 
 
Výdaje: 
Kancelářské potřeby       1.907,- Kč 
Potraviny – občerstvení    13.290,- Kč    
Materiál na závody       4.336,- Kč 
Materiál na závody – dotace Město   16.759,- Kč 
Ceny a odměny závody    42.884,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár - dotace kraj  10.000,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár - dotace Město     5.241,- Kč 
Dresy pro členy       1.070,- Kč 
Dresy pro členy – z dotace Město   10.000,- Kč  
Cestovné         7.834,- Kč   
Startovné        5.069,- Kč 
Poštovné           289,- Kč    
Povolení k závodům       1.800,- Kč    
Známky a licence       5.320,- Kč 
Dohody o provedení práce                                     3.000,- Kč 
Poplatky banka       1.544,- Kč 
Ostatní služby (hudba, grafika, kopie)    5.950,- Kč 

CELKEM              136.293,- Kč 
 
Výsledek hospodaření:               4.709,68 Kč 
 

V pokladně TRI CLUBU k 31.12.2013    5.980,-  Kč 
Na běžném účtu u České spořitelny  19.310,68 Kč 
 
Finance z loňských let                         20.580,90 Kč 
 

 

 

 

 

 



 5 

Důležité – nepřehlédněte: 

Z rozhodnutí výkonného výboru TriClubu Dobruška ze dne 30. 11. 2010 vyplývají pro členy TriClubu 
následující povinnosti týkající se placení členských příspěvků. 

Příspěvky na rok 2014  
- je možné zaplatit nejpozději do 28.2.příslušného roku, tentokrát do 28.2.2014. 
- při nedodržení tohoto termínu automaticky zaniká členství v TriClubu Dobruška 

Platba příspěvků na rok 2014 je možná převodem na účet TriClubu Dobruška u ČS, č.ú. 
1186876389/0800, jako variabilní symbol uvádějte rodné číslo člena.  

Vyúčtování dotace od Města Dobrušky ve výši 32.000,- Kč  
 

REKAPITULACE:         +   -     = 

  

Dotace Města Dobrušky    32.000,- Kč             32.000,- Kč 

 

Časomíra 12tý závod DP         14.400,- Kč 17.600,- Kč 

Dresy pro členy TC            10.000,- Kč         7.600,- Kč 

Ceny do závodů DP           4.050,- Kč   3.550,- Kč 

Ceny do závodů dětských           1.191,-  Kč   2.359,- Kč 

Pití a tatranky na dětské závody           809,- Kč    1.550,- Kč 

Stopky               739,- Kč      811,- Kč 

Samolepky k DP              811,- Kč         0,- Kč 

CELKEM     32.000,- Kč     32.000,- Kč         0,- Kč 

   
 

Vyúčtování dotací bylo na finanční odbor města Dobrušky předáno dne  . 
 

Vyúčtování dotace od Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ve výši 

10.000,- Kč 
 
Vyúčtování dotace bylo odesláno na adresu Krajského úřadu dne           a je k nahlédnutí na adrese Doly 
425, 518 01 Dobruška.  
 
 

REKAPITULACE:         +   -       =  

 

Dotace Krajského úřadu   10.000,- Kč            10.000,- Kč 

 

Ceny do finálového závodu (KÚ)          10.000,- Kč        0,- Kč 

                
 

CELKEM     10.000,- Kč      10.000,- Kč         0,- Kč 

Dobrušský cyklistický pohár 2013 



 6 

 

REKAPITULACE:         +   -  =  

 

Dotace Města Dobrušky    20.000,- Kč             20.000,- Kč 

Dotace Krajský úřad    10.000,- Kč             30.000,- Kč 

Startovné     28.910,- Kč             58.910,- Kč 

Dar Potocký -reklama   10.000,- Kč    68.910,- Kč 

Dar SunFood VM    17.400,- Kč    86.610,- Kč 

Dar firmy Maršálek     3.674,- Kč    89.984,- Kč 

Vklad TC       3.371,- Kč    93.355,- Kč 

 

Medaile a poháry Dobrušský pohár 2013 (KÚ)         5.741,- Kč          87.614,- Kč 

Ceny do závodů (KÚ)        4.259,- Kč          83.355,- Kč 

Ceny do závodů (Maršálek)       3.673,- Kč  79.682,- Kč 

Ceny do závodů (Potocký)      10.056,- Kč  69.626,- Kč 

Ceny do závodů (SunFood VM)     17.421,- Kč  52.205,- Kč 

Ceny do závodů (TC)       3.695,- Kč  48.510,- Kč 

Ceny do závodů (MÚ)       4.050,- Kč  44.460,- Kč 

Časomíra (MÚ)      14.400,- Kč  30.060,- Kč 

Materiál závody (TC)     20.676,- Kč    9.384,- Kč 

Materiál závody (MÚ)       1.550,- Kč     7.834,- Kč 

Náhrady za použití vozidla (TC)        7.834,- Kč          0,- Kč 

                 

 
CELKEM           93.355,-Kč    93.355,-Kč   0,-Kč 

 

 

 

Nejdůležitější sportovní akce roku 2013 
  

TRI CLUB Dobruška, o.s. vyhlásil a uspořádal již 20. ročník 12ti dílného amatérského cyklistického 
Dobrušského poháru 2013, opět za finanční podpory Královéhradeckého kraje - na tyto závody 
jsme podali v lednu 2013 žádost o poskytnutí finanční podpory z drobného programu Královéhradeckého 
kraje – pořádání masových tělovýchovných a sportovních akcí typu „sport pro všechny „ a kraj nám 
poskytl částku 10.000,- Kč na ceny do Dobrušského poháru 2013. 

I v letošním ročníku bylo pro vyzkoušení všestrannosti jezdců zachováno složení závodů 4 – 4 – 4 , tedy 
čtyři závody na horských kolech, 4 závody silniční hromadné a 4 závody silniční, které se jely jako 
časovky.  

A že se toto složení a celkový výběr závodů, které tvoří celý pohár, závodníkům stále líbí,  svědčí stále 
větší účast na celém Dobrušském poháru - celkem se Dobrušského poháru 2013 zúčastnilo ve všech 
kategoriích 294 závodníků a závodnic – bylo to 918 startujících na všech závodech!!!.  



 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ke spokojenosti závodníků přispěly určitě opět i rozpis s mapou, který  mohli 

závodníci před každým závodem najít na našich webových stránkách. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

TRI CLUB Dobruška, o.s. opět pořádal v rámci Středečního multisportovního poháru - memoriálu 
Míly Holcmana duatlon v Pulicích dne  17.4.2013, triatlon na opočenském koupališti dne 19.6.2013, 
který byl zároveň i Krajským mistrovství KH kraje v triatlonu 2013 a X-duatlon v Běstvinách dne 
31.8.2013, který byl zároveň finálovým závodem, kde proběhlo i slavnostní vyhlášení celkových výsledků 
Memoriálu Míly Holmana. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
Pořádali jsme tentokrát dva běžecké závody – 1.ročník Mělčanského krosu dne 18.5.2013 a 
Kounovský kros dne 22.6.2013, který se letos konal již po dvanácté. Oba závody byly zařazeny do 26. 
ročníku Velké ceny východních Čech v bězích. 
 

 
 
 
Opět vše především díky Oldovi Hofmanovi, který má tyto závody na svých bedrech. Nelze opomenout 
pomoc dalších členů TC a především rodiny a blízkých. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 19 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 20 

VVýýsslleeddkkyy  88..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  zzáávvoodduu  hhoorrsskkýýcchh  kkooll  vv  DDoobbrruuššccee  
pořádaného ve spolupráci  TRI CLUBu  Dobruška, o.s. a Školního sportovního klubu Bodlinka při ZŠ Fr. 

Kupky v Dobrušce dne 15.5.2013 
 

KKaatteeggoorriiee  PP  ––  ppřřeeddšškkoollááccii  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  22000077  aa  mmllaaddššíí    --  11  kkoolloo  ((11,,33  kkmm))                  ččaass  
 

  1. místo Matejů Filip    2006  RM SPORT Dobruška      0:06,50 

  2. místo Hejzlar Filip  2006  Říkov         0:06,58     

  3. místo Stonjek Matyáš   2007  MŠ Komenského Dobruška        0:07,32 

  4. místo Slavík Viktor  2007  TRI CLUB  Dobruška              0:07,52 

  5. místo Hendrych Karel 2007  BIKE FRAKES Holice      0:08,12     

  6. místo Rašek Martin  2007  TRI CLUB  Dobruška              0:08,44 

  7. místo Hejzlar Adam 2009  Říkov         0:15.08 
 

KKaatteeggoorriiee  PP  ––  ppřřeeddšškkoollaaččkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  22000077  aa  mmllaaddššíí    --  11  kkoolloo  ((11,,33  kkmm))            ččaass  
 

  1. místo Skálová Renata  2008  Mělčany        0:07,26 

  2. místo Krkošková Ema 2006  MŠ Za Univerzitou       0:07,52 

  3. místo Rašková Dominika   2009  TRI CLUB  Dobruška              0:16,56 

  4. místo Hendrychová Eliška 2010  BIKE FRAKES Holice      0:20,12     
 

KKaatteeggoorriiee  DD11  ––  ssttaarrššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999977  ––  11999999        --  22  kkoollaa  ((66  kkmm))                            ččaass  
 

  1. místo Hendrychová Pavla 1998  BIKE FRAKES Holice       0:17,02 

  2. místo Moravcová Nikola 1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:30,22 
 

KKaatteeggoorriiee  DD22  ––  mmllaaddššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  22000000  aa  mmllaaddššíí    --  22  kkoollaa  ((22,,66  kkmm))        ččaass  
 

  1. místo Benešová Veronika 2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09,36 

  2. místo Prudičová Pavlína  2002  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09,39 

  3. místo Krkošková Ela          2002  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:10,13 

  4. místo Palátová Natálie 2003  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11,00 

  5. místo Hábová Lucie  2004  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11,42 

  6. místo Nováková Dorota 2003  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11,46 

  7. místo Melichová Kateřina    2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12,28 

  8. místo Uhlíková Klára    2004  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12,59 

  9. místo Hynková Karolína 2003  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:15,01 

10. místo Matulová Julie 2004  škola Fr. Kupky, Dobruška         nedojela 
 

KKaatteeggoorriiee  HH11  ––  ssttaarrššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999977  --  11999999  --  33  kkoollaa  ((99  kkmm))                                        ččaass  
 

  1. místo Matějů Ladislav 1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:29,15 

  2. místo Beneš Michal  1998   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:31,09 

  3. místo Müller Tomáš      1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:31,42 

  4. místo Hastrdlo Steven   1999  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:32,43 

  5. místo Říha Martin  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:33,27 
 

KKaatteeggoorriiee  HH22  ––  mmllaaddššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  22000000  --  22000011  --  22  kkoollaa  ((66  kkmm))                    ččaass  

  1. místo Novák David    2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:18,28 

  2. místo Padevěd Matěj 2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:18.31 

  3. místo Petřina Tadeáš   2000   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:19,08 

  4. místo Pech Matouš  2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:19,48 

  5. místo Janáček Michal 2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:19.58    

  6. místo Sobotka Martin    2001  CSS Sobotka,  Dobruška             0:21,22 

  7. místo Hynek Vojtěch         2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:21,34 

  8. místo Kaňka Miroslav  2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22,11 



 21 

  9. místo Semerák Tomáš   2000   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22,27 

10. místo Čtvrtečka Rudolf      2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22,29 

11. místo Prášek Dominik    2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:24,34 

12. místo  Kopecký Adam 2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25,19 

13. místo Moravec Ondřej 2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25,49 

14. místo Štěpán Jakub     2001   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:28,26 

15. místo Šerý Jonáš  2001  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:28,58 
 

KKaatteeggoorriiee  HH33––  eelléévvoovvéé    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  22000022  --22000066  --  22  kkoollaa  ((22,,66  kkmm))                                  ččaass  
 

  1. místo Stuchlík Jan    2003  STALAK DEVOSS RK            0:08,42 

  2. místo Pago Martin   2002  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:08,53 

  3. místo Gottwald Lukáš   2003  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09,53 

  4. místo Novák Tomáš    2005  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:09,59 

  5. místo Sobotka Petr      2005  CSS Sobotka,  Dobruška             0:10,00 

  6. místo Kubala AdAm     2003   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11,00 

  7. místo Sixta Tadeáš      2002  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11,10 

  8. místo Sedláček Kryštof     2005  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11,23 

  9. místo Hvězda Lukáš  2003   škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11,36 

10. místo Kozák Richard        2005  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:11,45 

11. místo Čtvrtečka Adam        2006  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12,01 

12. místo  Kahanec Jan     2004  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12.08 

13. místo Vogl Josef        2005  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:12,09 

 

Celkem 56 závodníků  

 

I letošní ročník se MOC vydařil – co do počasí (trať byla po předchozích deštích správně rozblácená , celé 

odpoledne na nás svítilo sluníčko a i když okolo ano, v lese na nás ani trochu nefoukalo), co do počtu 

závodníků i skoro bezúrazovosti. 

Zkrátka zase jedny vydařené závody pro děti, které si něco užít chtějí a dovedou pro to něco udělat – i když je 

to mnohdy jen to, že vytáhnou ze sklepa, garáže, stodoly kolo, o kterém si mysleli, že snad ani nejede…. 

A o tom to je, překonat na chvíli sám sebe a dokázat si, že na to přece mám!!! 

 

Ani  děti předškolní (jenom  předškolní – od třeba roku, kdy zvládnou odrážedlo)  letos nepřijdou zkrátka – 

tedy pokud jim tento zážitek rodiče dovolí – bez nich se na start opravdu ani nedopraví, nehledě na to, že dozor 

samozřejmě potřebují . 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 22 

VVýýsslleeddkkyy  33..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  zzáávvoodduu  DDoollsskkýý  bbiikkee  ccuupp  22001133  
pořádaného  TRI CLUBem Dobruška, o.s. dne 22.6.2013 

 

RRookk  nnaarroozzeenníí  22001111  aa  mmllaaddššíí    --  110000  mm  ––  ooddrráážžeeddllaa                        ččaass  

chlapci 
 

  1. místo Rakev David   2011  Křovice        0:00,30 

  2. místo Mrázek Teodor 2011  Opočno                0:00,41 
  

dívky 
 

  1. místo Krkošková Ema  2012  Team „Kačenka“       0:02,01 
 

RRookk  nnaarroozzeenníí  22001100      --  220000  mm    ––  ooddrráážžeeddllaa                                        ččaass  

chlapci 
 

  1. místo Bláha Milan   2010  Křovice        0:00,53 

  2. místo Popelka Zdenda 2010  MŠ Komenského               0:01,33 
 

dívky 
 

  1. místo Štěpánová Eliška 2010  Doly         0:00,56 

  2. místo Babická Rozárka 2010           0:01,20 
  

RRookk  nnaarroozzeenníí  22000099  aa  mmllaaddššíí    --  330000  mm  ––  ooddrráážžeellaa,,  kkoollaa                      ččaass  

chlapci 
 

  1. místo Šimánek Vojta 2009  Doly         0:01,14 
 

dívky 
 

  1. místo Dvořáková Aneta  2009  Stalak Devoss Rychnov n.Kn.    0:01,07 

  2. místo Rašková Dominika 2009  TRI CLUB  Dobruška              0:01,38 
 

RRookk  nnaarroozzeenníí  22000088      --  660000  mm    ––  ooddrráážžeeddllaa                                        ččaass  

dívky 
 

  1. místo Frimlová Veronika 2008  Nové Město nad Metují              0:04,55 

  2. místo Frimlová Kateřina 2008  Nové Město nad Metují              0:05,00 

  3. místo Popelková Lenka 2008  MŠ Komenského       0:05,14 
 

RRookk  nnaarroozzeenníí  22000088      --  660000  mm    ––  kkoolloo                                        ččaass  

chlapci 
 

  1. místo Slavík Viktor  2008  TRI CLUB  Dobruška                 0:02,05 
 

dívky 
 

  1. místo Hanyková Adélka 2008  Kostelec nad Orlicí                  0:02,10 

  2. místo Babická Johanka 2008                      0:02,30 

  3. místo Kulichová Barborka 2008  Bezmozci Podbřezí       0:03,02 
 

RRookk  nnaarroozzeenníí  22000066  --  11  kkmm    ––  kkoolloo                                              ččaass  

chlapci   
 

  1. místo Stonjek Matyáš   2007  MŠ Komenského Dobruška        0:02.56 

  2. místo Pochobradský Prokop  2007 MŠ Za Univerzitou       0:03,07 

  3. místo Rašek Martin   2007  TRI CLUB Dobruška       0:03,30 

  4. místo Šubrt Jan   2007  TRI CLUB Dobruška       0:04,07 

  Za účast Friml Michal   2005  Nové Město nad Metují              0:02,57 



 23 

 

dívky 
 

  1. místo Černá Denisa    2006  Doly         0:02,39 

  2. místo Krkošková Ema  2006  Křovická Dobruška       0:03,13 

 

Celkem 24 závodníků  

 

Děkujeme všem, které neodradilo dopolední deštivé počasí. My věřili, že se vyčasí a nakonec se všichni 

dokonce opálili .  

Děkujeme Vám, rodiče, že jste svým dětem umožnili užít si byť jedno  odpoledne v roce v podobě našich 

závodů. Děti potřebují mnoho různých zážitků pro život a toto byl jeden z nich! 

Stále mi nejde do hlavy, proč této naší aktivity nevyužije rodičů více (vždyť dvě MŠ v Dobrušce, to je 

minimálně 250 předškolních děti od 3 do 6ti let – a z těch jich dorazilo celých 9….).  

Věřím, že ti, kteří nepřišli, měli na toto odpoledne lepší nebo alespoň srovnatelné plány, kterým svým dětem 

vyplnili jedno sobotní odpoledne…. 

Nám i počet 24 dětí stačí pro to, abychom tento závod zopakovali i příští rok. 

A děti, které zvládnou v terénu ujet 1,3 km (mělčanský les), zveme v květnu 2014 na 9. ročník horských kol 

pro děti. Je to závod hlavně pro školáky, ale již třetím rokem jsme tuto aktivitu umožnili i zdatným 

předškolákům. 

Takže se na Vás těšíme v roce 2014 nejenom v červnu na asfaltu na Dolech, ale i v květnu v mělčanském lese. 

Čtěte, prosím, plakáty a předávejte své poznatky o těchto aktivitách svým dětem, které ještě číst neumí. 

 

Děkujeme!!! 

 

Děkujeme všem sponzorům těchto  akcí, a to: 

 

Městu Dobrušce    firmě ACT Plus s.r.o.  a    CSS Sobotka Dobruška      TRI CLUBu Dobruška, o.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 24 

Ani v roce 2013 naši členové nezaháleli: 
 

Katka Andršová nás velice kvalitně reprezentovala především v našem 
Dobrušském poháru . Zajela i Říčkovského Golema a Dauatlon a Triatlon 
v Opočně, všechny závody na krásném 2.místě v kategorii! 

 
 

Jan Burýšek letos zajel ČT Author Cup v Josefově Dole.  
 
Aleš Černý i v letošním roce běhal – zvládl závody : 
Kbelská desítka, Úpická desítka,  Pečská desítka, Křížovská desítka,  
Dobrošov-12km, Sedloňovská desítka, Novoměstská desítka, Týnišťská  
Desítka, Běh Hronov – Náchod,   
Účastnil se duatlonů a triatlonů - duatlon Vamberk, Duatlon Břehy,  
Krušnoman, Triatlon pro všechny, Říčkovský Golem, Houmrův triatlon 
V cyklistice zajel GP Hradec Králové, Xtera Hradec Králové, časovku  
družstev v Holicích. 
V soutěži týmů v Poháru VČ v triatlonu a duatlonu obsadil 6.místo!  

 
Olda Hofman   
reprezentoval ve Středečním poháru jak v bězích,  
tak triatlonech a duatlonech, bězích v Cháborech,  
Týništi n. O., zvládl Horský triatlon  Říčkovský golem,  
Xterru v Hradci Králové, triatlony při Poháru  
Pardubického kraje a mnoho dalších. 
 
 

 
Karel Klícha se umístil na krásném 5.místě  v silničních Sudetech (ze 166!) 
a zajel GP Hradec králové jako 29. ve své kategorii (z 241!). 
 
 
Václav Rašek se zúčastnil několika běhů v rámci Velké 
ceny východních Čech v bězích a v celkovém pořadí 
obsadil ve své kategorii 16. místo. 

 
Jirka Slavík je moc rád, že dojel Šela maraton . 
 
 
 

Jarda Šubrt pro letošní rok zkusil Nutrend Hradecký 
pohár, Středeční pohár horských kol i Vrchařskou 
ligu. Nejlépe mu sedl Memoriál Oldřicha Máchy 
v Josefově, kde obsadil krásné 3.místo! 

 
 



 25 

Po skončení Dobrušského poháru 2013 se opět zúčtoválo s Královéhradeckým krajem (vyúčtování 
dotace na rok 2013 ve výši 10.000,- Kč bylo odesláno v prosinci 2013) a s městem Dobruškou, konalo se 
také   posezení k závěru sezony  TRI CLUBU ve sklepě Staročeského pivovárku s hudebním 
doprovodem Staré Party. 
 
Na konci roku jsme opět uspořádali Silvestrovský běh, který se tradičně běhá na trase Dobruška – 
Opočno a zpět a na Nový rok pak Novoroční vyjížďku na kolech v okolí Dobrušky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
O závodech – výsledcích a průběhu -  jsme informovali i širokou veřejnost články v novinách 
Rychnovska.  
 
Pro rok 2014 byla opět zpracována a odeslána  žádost o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje  na Dobrušský pohár 2014.  
. 
Do konce ledna 2014 bude opět podána žádost o příspěvek na činnost, na Dobrušský  pohár 2014  a na 
dětské závody v Mělčanech.  
 

Pro rok 2014 a roky další se  vedení klubu bude dále snažit  o:  

- vetší podporu a motivaci sporťáků v oddíle >>> cíl vychovat či získat do oddílu nové mladé sporťáky 
a tím zvýšit i viditelnost oddílu na veřejnosti směrem ke sponzorům,  

-nasměrovat sponzorství jinak, nejenom na dobrušský pohár, ale aby se sponzorstvím dobrušského 
poháru automaticky vznikala i podpora oddílu - cca 20+80% >>> prostředky pro podporu sporťáků,  

- získat pomoc zvenčí či vychovat vlastního trenéra, mladým dát odbornou pomoc jak správně trénovat 
>>> lepší výsledky jednotlivců i oddílu jako celku.  

 
Veškeré informace o konaných akcích najdete také na našich inovovaných stránkách – 
http://triclub.dobruska.cz. 
 

http://triclub.dobruska.cz/


 26 

Do sekce Diskuze, kterou zde rovněž najdete, je možno přispívat čímkoli, klidně je použijte i na 
domlouvání společných vyjížděk apod.  
 
Sekce je tu právě pro Vás! 
 
 
Pomoc při závodech v roce 2013 - závod/datum/místo aktuální stav ke dni:

Členové TriClubu Dobruška
pořadí akce 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

p.č. Příjmení Jméno

P
O

M
O

C

S
T

A
R

T 1.DP 

14.4. 

Pohoří

Duatl. 

17.4. 

Pohoří

2.DP 

27.4. 

Stalak

3.DP

12.5. 

Masaryčk

a

Dětské

15.5.

Drňák

Běh 

18.5. 

Mělčany

4.DP 19.5. 

Mělčany

5.DP 

25.5. 

Kvasiny

6.DP 16.6. 

Javornice

Odrážedla

22.6.

Doly

Triatlon

19.6.

Opočno

Běhy

22.6.

Kounov

7.DP

23.6.

Kounov

8.DP

30.6.

Olešnice

9.DP

21.7.

Běstviny

10.DP

4.8.

 Kounov - 

Skuhrov

11.DP

25.8.

Polom

Duatlon 

31.8. 

Běstviny

12.DP

8.9. 

Dobruška

1 Andršová Kateřina 3 11
POMOC 

START
START START POMOC START START POMOC START START START START START START

2 Balcar Jiří 2 4 START START START POMOC POMOC START

3 Burýšek Jan 7 3 POMOC POMOC
POMOC 

START
POMOC POMOC

POMOC 

START
POMOC START

4 Černý Aleš 2 8
POMOC 

START
START START START START START START START POMOC

5 Doležal Luboš 2 START START

6 Hájek Llibor

7 Hoder Jan 1 START

8 Hofman Oldřich 10 5
POMOC 

START

POMOC 

START
POMOC POMOC

POMOC 

START
POMOC POMOC

POMOC 

START

POMOC 

START
POMOC

9 Chudý Jonáš 1 POMOC

10 Klícha Karel 5 7
POMOC 

START
POMOC START POMOC START START POMOC START START START POMOC

11 Kodydek Tomáš 2 POMOC POMOC

12 Lánský Rudolf

13 Lenfeld Jaroslav 3 POMOC POMOC POMOC

14 Mervart Václav 1 10 START START START
POMOC 

START
START START START START START START

15 Novák Jiří 1 1 START POMOC

16 Pohl Josef 4 1 POMOC POMOC POMOC START POMOC

17 Preininger Ondřej 7 START START START START START START START

18 Ptáček Josef 2 1
POMOC 

START
POMOC

19 Rašek Václav 10 1 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC START POMOC

20 Řehák Jaroslav 8 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC

21 Slavík Jiří 5 3 POMOC START POMOC POMOC START POMOC
POMOC 

START

22 Šimlík David 1 START

23 Školník Ivan 1 POMOC

24 Štěpán Jaroslav 8 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC

25 Šubrt Jaroslav ml. 1 11 START START START START START START POMOC START START START START START

26 Ulrich Ondřej 1 1 START POMOC

27 Vanta Josef 2 START START

28 Veselý Jiří 10 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC

29 Zahradníček Ladislav 4 POMOC POMOC POMOC POMOC

suma pomoci 91 80 8 6 3 6 6 7 1 1 4 6 4 5 4 8 3 2 3 14

25.10.2013

 



 27 

Dobrovolníci, kamarádi, příznivci a rodinní příslušníci

p.č. Příjmení Jméno

P
O

M
O

C

S
T

A
R

T 1.DP 

14.4. 

Pohoří

Duatl. 

17.4. 

Pohoří

2.DP 

27.4. 

Stalak

3.DP

12.5. 

Masaryčk

a

Dětské

15.5.

Drňák

Běh 

18.5. 

Mělčany

4.DP 19.5. 

Mělčany

5.DP 

25.5. 

Kvasiny

6.DP 16.6. 

Javornice

Odrážedla

22.6.

Doly

Triatlon

19.6.

Opočno

Běhy

22.6.

Kounov

7.DP

23.6.

Kounov

8.DP

30.6.

Olešnice

9.DP

21.7.

Běstviny

10.DP

4.8.

 Kounov - 

Skuhrov

11.DP

25.8.

Polom

Duatlon 

31.8. 

Běstviny

12.DP

8.9. 

Dobruška

1 Andršová Monika 1 POMOC

2 Braunová .

3 Cvejn Miroslav 1 POMOC

4 Čiháčková Jana 9 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC

5 Flegl Bohumil 1 POMOC

6 Hofmanová  Diana 7 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC

7 Hofmanová Jana ml. 8 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC

8 Hofmanová Jana st. 6 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC

9 Jelen Vlastimil 3 POMOC POMOC POMOC

10 Maršík Lukáš

11 Maršíková Hanka 5 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC

12 Matyáš . 3 POMOC POMOC POMOC

13 Mervart st. Václav 1 POMOC

14 Městská Policie Dka 4 POMOC POMOC POMOC POMOC

15 Městská Policie Dka 1 POMOC

16 Palguta Emil 1 POMOC

17 Palguta Roman 1 POMOC

18 Ptáček Ondřej 1 POMOC

19 Rašková Martina 12 POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC POMOC

20 Rázl  Lukáš 4 POMOC POMOC POMOC POMOC

21 SDH Běstviny 2 POMOC POMOC

22 SDH Běstviny 1 POMOC

23 SDH Běstviny 1 POMOC

24 Serbousková Renata 4 POMOC POMOC POMOC POMOC

25 Stonjeková Alena 2 POMOC POMOC

26 Šubrt Jaroslav st. 1 POMOC

27 Weber Josef 3 POMOC POMOC POMOC

28 Weber Pavlína 1 POMOC

29 Zilvar Zdeněk 2 POMOC POMOC

suma pomoci 86 86 3 7 2 1 4 7 3 9 5 3 3 7 2 2 8 20

Zkratky: DP - závod Dobrušského poháruDP - závod Dobrušského poháru závody pořádané StalakDevoss, Velo Vít

SP - Středeční multisportovní pohárSP - Středeční multisportovní pohár

výsl. - zpracování výsledků DP / SPvýsl. - zpracování výsledků DP / SP

pohár)* - zajištění poháru od pí.Lamichové pro nejrychlejšího v zahajovacím závodě silniční časovce Pohoří Dka Pohořípohár)* - zajištění poháru od pí.Lamichové pro nejrychlejšího v zahajovacím závodě silniční časovce Pohoří Dka Pohoří

...konec druhé tabulky  
 
Všem těm, kteří se v tabulce našli, veliké díky!!! 
 

Bez Vás by se nic v roce 2013 neuskutečnilo. 
 

Sami musíte vědět, kolik Vás ona pomoc stála času a síly. Když zjistíte, že to pro Vás byla vlastně 
maličkost, budeme moc rádi, když nám v příštím roce s pořádáním čehokoli pomůžete opět. 
 

Pokud už v sobě sílu pro další rok nenajdete, i tak za rok 2013 děkujeme! 
Za rok 2013, stejně jako za roky předešlé, musíme všem těm, kteří s námi mají co do činění, 
těm ,kdo  nám věnuje  svůj volný čas,  finanční nebo, a to  hlavně morální podporu.  
Věřte, že bychom neradi na někoho zapomněli, tak opravdu děkujeme VŠEM! 
Vždyť bez Vaší pomoci by se to všechno, co se událo, snad ani neudálo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

Děkujeme za: 
 

ceny pro závodníky firmám: 
Jízdní kola Frynta 
KOVPAL 
Letní parket Pohoří 
Libra Jízdní kola 
Luboš HARTMAN – brašnářství 
Miloš Potocký, Choustníkovo Hradiště 
Petr Sobotka CSS, Dobruška 
Stalak DeVOSS Rychnov nad Kněžnou 
SUNFOOD VM 
VELO VÍT SPORT Kostelec nad Orlicí 
VIKTOR MARŠÁLEK, Prodej jízdních kol, náhradních dílů a příslušenství, Dobruška 
 
spolupráci: 
Městu Dobruška za dotaci pro tento rok, 
Královéhradeckému kraji za dotaci na ceny na Dobrušský pohár 2013,  
Technickým  službám Města Dobrušky za zapůjčení klíčů od brány v mělčanských lesích,          
Městské Policii za pomoc při zajištění části tratě na místní komunikaci v rámci Dobrušského  
poháru,  
obci Běstviny, Dobruška, Kounov , Kvasiny, Mělčany, Olešnice v OH, Pohoří, Polom, a Rychnov 
nad Kněžnou za zázemí a místo pro uskutečnění jednotlivých závodů,  
a především všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům  a známým za pomoc  
a nasazení při pořádání všech závodů!  
 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci v roce 2014 
 
členové TRI CLUBU Dobruška, o.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu za rok 2013 vypracovala Martina Rašková. 


